MEZINARODNI TRIATLON V DABROWEJ GORNICZI (Moravskoslezsky pohdr v triatlonu 2012, sport pro vasi rodinu) - Celkové, 24.06.2012
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Jméno

Luzny Filip (1992)

Lisieriski Michat (1987)
Sosna Tomas (1992)
Pustutka Roman (1968)
Rut Ondrej (1992)

Sikora Adam (1986)
Kostrzewski Krzysztof (1980)
Smolen Jarostaw (1978)
Heczko Adam (1984)
Kentzer Aleksander (1979)
Zajusz Marek (1987)

Jakl Tomas (1994)

Kloda Petr (1992)
Wojdyta Barttomiej (1985)
Prouza Martin (1991)
Roubalik Radovan (1964)
Zurek Jacek (1985)
Garbacik Jacek (1967)
Filu$ Stanistaw (1965)
Wieczorek Michat (1994)
Jatowiecka Daria (1986)
Miko$ Adam (1983)
Pietrasiak Daniel (1990)
Sobor Krzysztof (1971)
Schneider Kamil (1972)
Gruchalova Lucie (1984)
Schwarz Jan (1987)
Rawicki Jakub (1993)
Witkowski Rafat (1974)
Palider Jan (1991)

Nowak Piotr (1971)
SAMBAK TADEUSZ (1969)
Vorel Tomas (1974)
Rosifski Artur (1993)
Wasilewski Ryszard (1950)
Grabowski Piotr (1982)
Luzna Anna (1993)
Kozielski Lestaw (1984)
Szottysik Damian (1957)
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POL
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Klub

Triatlon Team Opava z. s.
TSV 1880 Gera

Triatlon klub Ostrava

TKKF Triathlon Dabrowa Gérnicza
Triatlon klub Ostrava

SDH Valdice

CKS SKI Jilemnice
Cyklocentrum Chocen

TKKF Triathlon DG

TKKF Triathlon Dabrowa Gérnicza
Alexandria

S.K. JIRI TEAM OSTRAVA
Novatop Lapierre
Alexandria

Triatlon klub Ostrava
Triatlon klub Ostrava
Alexandria

SKN HK

TKKF Triathlon DG
Alexandria

TSV 1880 Gera

JUMAR Team

TJ Sokol Jehnédi

EPO - TEAM

Triatlon Team Opava
LowellPro Safrata Bohumim

Novatop Lapierre

Poseidon Eppelheim
Triatlon klub Ostrava
RockMachine - Cyklomax
Cambridgeshire Tri

SK Jifi Team

XTRI.pl Multisport Team
TKKF Triathlon Dgbrowa Gérnicza
PSV Braunschweig
Triatlon Team Opava z. s.
Teplice

Myslibofice

Cas

01:01:03,00
01:03:00,00
01:05:26,00
01:06:02,00
01:07:12,00
01:07:14,00
01:07:43,00
01:07:46,00
01:07:49,00
01:07:52,00
01:08:14,00
01:08:34,00
01:08:36,00
01:09:30,00
01:09:40,00
01:10:36,00
01:10:55,00
01:11:03,00
01:11:45,00
01:11:58,00
01:12:06,00
01:12:09,00
01:12:34,00
01:13:36,00
01:13:45,00
01:14:05,00
01:14:09,00
01:14:12,00
01:14:50,00
01:15:32,00
01:15:45,00
01:16:17,00
01:16:21,00
01:16:40,00
01:17:04,00
01:17:31,00
01:17:51,00
01:18:04,00
01:18:21,00

00:07:52,00(6)
00:07:30,00(2)
00:09:58,00(22)
00:08:28,00(10)
00:08:13,00(9)
00:09:23,00(15)
00:09:34,00(19)
00:11:21,00(41)
00:07:56,00(7)
00:07:46,00(4)
00:09:15,00(14)
00:09:23,00(16)
00:08:45,00(13)
00:10:47,00(32)
00:09:53,00(21)
00:11:08,00(37)
00:08:12,00(8)
00:11:38,00(47)
00:09:25,00(17)
00:07:22,00(1)
00:08:30,00(11)
00:10:45,00(30)
00:11:02,00(36)
00:11:25,00(42)
00:12:31,00(62)
00:11:28,00(44)
00:10:39,00(27)
00:09:26,00(18)
00:11:33,00(46)
00:07:37,00(3)
00:09:40,00(20)
00:11:46,00(51)
00:12:42,00(66)
00:11:47,00(52)
00:11:15,00(39)
00:12:44,00(67)
00:10:45,00(31)
00:12:03,00(57)
00:12:19,00(60)
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00:07:22,00(1)
00:08:30,00(11)
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00:11:08,00(37)
00:08:12,00(8)
00:11:38,00(47)
00:09:25,00(17)
00:07:22,00(1)
00:08:30,00(11)
00:10:45,00(30)
00:11:02,00(36)
00:11:25,00(42)
00:12:31,00(62)
00:11:28,00(44)
00:10:39,00(27)
00:09:26,00(18)
00:11:33,00(46)
00:07:37,00(3)
00:09:40,00(20)
00:11:46,00(51)
00:12:42,00(66)
00:11:47,00(52)
00:11:15,00(39)
00:12:44,00(67)
00:10:45,00(31)
00:12:03,00(57)
00:12:19,00(60)

00:07:52,00(6)
00:07:30,00(2)
00:09:58,00(22)
00:08:28,00(10)
00:08:13,00(9)
00:09:23,00(15)
00:09:34,00(19)
00:11:21,00(41)
00:07:56,00(7)
00:07:46,00(4)
00:09:15,00(14)
00:09:23,00(16)
00:08:45,00(13)
00:10:47,00(32)
00:09:53,00(21)
00:11:08,00(37)
00:08:12,00(8)
00:11:38,00(47)
00:09:25,00(17)
00:07:22,00(1)
00:08:30,00(11)
00:10:45,00(30)
00:11:02,00(36)
00:11:25,00(42)
00:12:31,00(62)
00:11:28,00(44)
00:10:39,00(27)
00:09:26,00(18)
00:11:33,00(46)
00:07:37,00(3)
00:09:40,00(20)
00:11:46,00(51)
00:12:42,00(66)
00:11:47,00(52)
00:11:15,00(39)
00:12:44,00(67)
00:10:45,00(31)
00:12:03,00(57)
00:12:19,00(60)

00:07:52,00(6)
00:07:30,00(2)
00:09:58,00(22)
00:08:28,00(10)
00:08:13,00(9)
00:09:23,00(15)
00:09:34,00(19)
00:11:21,00(41)
00:07:56,00(7)
00:07:46,00(4)
00:09:15,00(14)
00:09:23,00(16)
00:08:45,00(13)
00:10:47,00(32)
00:09:53,00(21)
00:11:08,00(37)
00:08:12,00(8)
00:11:38,00(47)
00:09:25,00(17)
00:07:22,00(1)
00:08:30,00(11)
00:10:45,00(30)
00:11:02,00(36)
00:11:25,00(42)
00:12:31,00(62)
00:11:28,00(44)
00:10:39,00(27)
00:09:26,00(18)
00:11:33,00(46)
00:07:37,00(3)
00:09:40,00(20)
00:11:46,00(51)
00:12:42,00(66)
00:11:47,00(52)
00:11:15,00(39)
00:12:44,00(67)
00:10:45,00(31)
00:12:03,00(57)
00:12:19,00(60)



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Tchorzewski Piotr (1976)
ZEStAWSKI ROBERT (1972)
Jurczyk Krzysztow (1976)
Zajfert Stanistaw (1948)
Waszkiewicz Tomasz (1974)
Luzny Ivo (1965)
Pietruszka Rafat (1977)
Siwczuk Aleksandra (1981)
tukowski Dariusz (1964)
Syryjczyk Barttomiej (1980)
Niznik Iwona (1980)

Szyda Krzysztof (1978)
Rimanovéa Monika (1974)
Tusznio Grzegorz (1990)
Kolanko Wiktor (1990)
Sitarski Barttomiej (1969)
Anielski tukasz (1975)
Goetzen Robert (1966)

Lis Mariusz (1974)
Syryjczyk Marta (1976)
Szafraniec Adam (1980)
Paliderové Alena (1994)
Lany Emilia (1983)
Marczak Krzysztof (1971)
Kapata Katarzyna (1984)
Pietrzak Sandra (1989)
Wonko Adam (1954)
Drzyzga Krzysztof (1978)
Starostka Jacek (1974)
PAPUGA Arkadiusz (1976)
Urbanska Katarzyna (1981)
Mularczyk Sebastian (1977)
Stabosz Monika (1992)
Pietrowska Celina (1959)
Wonko Ewa (1986)
SCIAZKO WOICIECH (1980)
Szymczyna Zdzistaw (1958)
Starostka Andrzej (1948)
Adamczyk Tomasz (1982)
Materova Hana (1963)
Skop Michat (1970)

Rosiak Grzegorz (1975)
Rosiak Gabriela (1982)
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SKK2 Prostéjov
HSK-cycling team

TKKF Triathlon Dgbrowa Gérnicza
TKKF Triathlon DG

AC Falcon Rokycany

TTC OLOMOUC
Swim-Sport Krakow
HANNAH

KP Pardubice

TGM SUSICE

Napajedla

Vencl tym Usti nad Orlici

TJ Slovan Podlesi
Alexandria
Alexandria

AVEN SOSNOWIEC POLAND
TJ Sokol Jehnédi

TJ HOSTIVICE

TGM SUSICE

Zbiroh

Triatlon klub Ostrava
E-ON TABOR
Hofovice

TJ Sokol Jehnédi

Slavoj Obecnice

Tri Club Dobruska

KZ Kotwica

GO! NUTRIXXION

JPK AXIS Jihlava

HSK-cycling team

TKKF Triathlon Dgbrowa Gérnicza
Cyklorenova Cvikov

Slavoj Obecnice

Carla Dvar Kralové

MSK KURT SPORT

Klub biatlonu Letohrad

Parddl team

Sportovni klub JIRi TEAM OSTRAVA
Sokol Linice

Cyklocentrum Chocen

Cyklocentrum Chocen

01:18:40,00
01:19:24,00
01:19:53,00
01:20:39,00
01:20:39,00
01:21:20,00
01:21:41,00
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01:22:12,00
01:22:34,00
01:22:38,00
01:22:50,00
01:23:03,00
01:23:24,00
01:23:24,00
01:24:04,00
01:25:12,00
01:26:33,00
01:26:46,00
01:26:47,00
01:27:02,00
01:27:19,00
01:27:38,00
01:27:47,00
01:27:57,00
01:28:13,00
01:28:20,00
01:28:24,00
01:28:25,00
01:28:41,00
01:29:40,00
01:31:19,00
01:31:45,00
01:31:58,00
01:32:21,00
01:32:38,00
01:33:14,00
01:33:26,00
01:33:29,00
01:33:30,00
01:35:48,00
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00:11:11,00(38)
00:11:49,00(54)
00:11:45,00(49)
00:10:40,00(28)
00:10:34,00(26)
00:11:54,00(55)
00:11:55,00(56)
00:11:01,00(35)
00:13:22,00(71)
00:10:54,00(34)
00:10:07,00(24)
00:12:50,00(68)
00:11:27,00(43)
00:12:32,00(63)
00:13:20,00(70)
00:12:36,00(64)
00:10:42,00(29)
00:10:27,00(25)
00:13:15,00(69)
00:10:03,00(23)
00:15:21,00(87)
00:08:37,00(12)
00:12:15,00(59)
00:14:47,00(84)
00:11:19,00(40)
00:07:48,00(5)
00:14:36,00(78)
00:12:41,00(65)
00:14:40,00(81)
00:11:29,00(45)
00:11:45,00(50)
00:12:26,00(61)
00:11:47,00(53)
00:14:45,00(82)
00:11:43,00(48)
00:12:03,00(58)
00:14:32,00(77)
00:14:46,00(83)
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DNF
DNF
DNF
DNF
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Dikta Ewelina (1992)
Wojciechowski Janusz (1951)
Wojtyszka Renata (1972)
Kozdra Krzysztof (1966)
Mikotajski Damian (1982)
Pajak Tomasz (1978)
Ginalski Zbigniew (1938)
Polakowska Mirela (1972)
Lipinska Jolanta (1951)
PODSIADLO JAN (1977)
Copa Ryszard (1980)
Pustutka Wojciech (1972)
Rawluk Damian (1979)
Ptak Wojciech (1985)
Zwonek Pawet (1969)
Bodak Jacek (1980)
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Lukovplast

MSK KURT SPORT

EPO - TEAM

Alexandria

EPO - TEAM

Alexandria

TKKF Triathlon Dgbrowa Gérnicza
ATSV Lenzing

Jablonné nad Orlici

TKKF Triathlon Dgbrowa Gérnicza

EPO - TEAM

XTRI.pl Multisport Team
Dunajklub Kamzik Bratislava
Alexandria

SKK2 Prostéjov

01:36:02,00
01:36:23,00
01:37:26,00
01:38:59,00
01:45:17,00
01:46:23,00
01:47:46,00
01:49:10,00
02:56:49,00

00:13:30,00(74)
00:15:09,00(86)
00:16:04,00(90)
00:14:28,00(75)
00:15:31,00(89)
00:15:06,00(85)
00:15:24,00(88)
00:14:29,00(76)
00:17:50,00(91)
00:11:35,00()
00:09:53,00()
00:09:20,00()
00:10:33,00()
00:09:19,00()
00:11:39,00()
00:13:11,00()
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