

MEZINÁRODNÍ TRIATLON V DAŤBROWEJ GÓRNICZI (Moravskoslezský pohár v triatlonu 2012, sport pro vaši rodinu) - Celkově, 24.06.2012



#	Jméno	Země	Klub	Čas					
1	Lužný Filip (1992)	CZE	Triatlon Team Opava z. s.	01:01:03,00	00:07:52,00(6)	00:07:52,00(6)	00:07:52,00(6)	00:07:52,00(6)	00:07:52,00(6)
2	Lisieński Michał (1987)	POL	TSV 1880 Gera	01:03:00,00	00:07:30,00(2)	00:07:30,00(2)	00:07:30,00(2)	00:07:30,00(2)	00:07:30,00(2)
3	Sosna Tomáš (1992)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:05:26,00	00:09:58,00(22)	00:09:58,00(22)	00:09:58,00(22)	00:09:58,00(22)	00:09:58,00(22)
4	Pustułka Roman (1968)	POL	TKKF Triathlon Dąbrowa Górnicza	01:06:02,00	00:08:28,00(10)	00:08:28,00(10)	00:08:28,00(10)	00:08:28,00(10)	00:08:28,00(10)
5	Rut Ondřej (1992)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:07:12,00	00:08:13,00(9)	00:08:13,00(9)	00:08:13,00(9)	00:08:13,00(9)	00:08:13,00(9)
6	Sikora Adam (1986)	POL	SDH Valdice	01:07:14,00	00:09:23,00(15)	00:09:23,00(15)	00:09:23,00(15)	00:09:23,00(15)	00:09:23,00(15)
7	Kostrzewski Krzysztof (1980)	POL	ČKS SKI Jilemnice	01:07:43,00	00:09:34,00(19)	00:09:34,00(19)	00:09:34,00(19)	00:09:34,00(19)	00:09:34,00(19)
8	Smoleń Jarosław (1978)	POL	Cyklocentrum Choceń	01:07:46,00	00:11:21,00(41)	00:11:21,00(41)	00:11:21,00(41)	00:11:21,00(41)	00:11:21,00(41)
9	Heczko Adam (1984)	POL	TKKF Triathlon DG	01:07:49,00	00:07:56,00(7)	00:07:56,00(7)	00:07:56,00(7)	00:07:56,00(7)	00:07:56,00(7)
10	Kentzer Aleksander (1979)	POL	TKKF Triathlon Dąbrowa Górnicza	01:07:52,00	00:07:46,00(4)	00:07:46,00(4)	00:07:46,00(4)	00:07:46,00(4)	00:07:46,00(4)
11	Zajusz Marek (1987)	POL	Alexandria	01:08:14,00	00:09:15,00(14)	00:09:15,00(14)	00:09:15,00(14)	00:09:15,00(14)	00:09:15,00(14)
12	Jakl Tomáš (1994)	CZE	S.K. JIŘÍ TEAM OSTRAVA	01:08:34,00	00:09:23,00(16)	00:09:23,00(16)	00:09:23,00(16)	00:09:23,00(16)	00:09:23,00(16)
13	Kloda Petr (1992)	CZE	Novatop Lapierre	01:08:36,00	00:08:45,00(13)	00:08:45,00(13)	00:08:45,00(13)	00:08:45,00(13)	00:08:45,00(13)
14	Wojdyła Bartłomiej (1985)	POL	Alexandria	01:09:30,00	00:10:47,00(32)	00:10:47,00(32)	00:10:47,00(32)	00:10:47,00(32)	00:10:47,00(32)
15	Prouza Martin (1991)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:09:40,00	00:09:53,00(21)	00:09:53,00(21)	00:09:53,00(21)	00:09:53,00(21)	00:09:53,00(21)
16	Roubalík Radovan (1964)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:10:36,00	00:11:08,00(37)	00:11:08,00(37)	00:11:08,00(37)	00:11:08,00(37)	00:11:08,00(37)
17	Žurek Jacek (1985)	POL	Alexandria	01:10:55,00	00:08:12,00(8)	00:08:12,00(8)	00:08:12,00(8)	00:08:12,00(8)	00:08:12,00(8)
18	Garbacik Jacek (1967)	POL	SKN HK	01:11:03,00	00:11:38,00(47)	00:11:38,00(47)	00:11:38,00(47)	00:11:38,00(47)	00:11:38,00(47)
19	Filus Stanisław (1965)	POL	TKKF Triathlon DG	01:11:45,00	00:09:25,00(17)	00:09:25,00(17)	00:09:25,00(17)	00:09:25,00(17)	00:09:25,00(17)
20	Wieczorek Michał (1994)	POL	Alexandria	01:11:58,00	00:07:22,00(1)	00:07:22,00(1)	00:07:22,00(1)	00:07:22,00(1)	00:07:22,00(1)
21	Jałowicka Daria (1986)	POL	TSV 1880 Gera	01:12:06,00	00:08:30,00(11)	00:08:30,00(11)	00:08:30,00(11)	00:08:30,00(11)	00:08:30,00(11)
22	Mikoś Adam (1983)	POL	JUMAR Team	01:12:09,00	00:10:45,00(30)	00:10:45,00(30)	00:10:45,00(30)	00:10:45,00(30)	00:10:45,00(30)
23	Pietrasiak Daniel (1990)	POL	TJ Sokol Jehnědí	01:12:34,00	00:11:02,00(36)	00:11:02,00(36)	00:11:02,00(36)	00:11:02,00(36)	00:11:02,00(36)
24	Sobór Krzysztof (1971)	POL	EPO - TEAM	01:13:36,00	00:11:25,00(42)	00:11:25,00(42)	00:11:25,00(42)	00:11:25,00(42)	00:11:25,00(42)
25	Schneider Kamil (1972)	CZE	Triatlon Team Opava	01:13:45,00	00:12:31,00(62)	00:12:31,00(62)	00:12:31,00(62)	00:12:31,00(62)	00:12:31,00(62)
26	Gruchalová Lucie (1984)	CZE	LowellPro Šafrata Bohumím	01:14:05,00	00:11:28,00(44)	00:11:28,00(44)	00:11:28,00(44)	00:11:28,00(44)	00:11:28,00(44)
27	Schwarz Jan (1987)	CZE	Novatop Lapierre	01:14:09,00	00:10:39,00(27)	00:10:39,00(27)	00:10:39,00(27)	00:10:39,00(27)	00:10:39,00(27)
28	Rawicki Jakub (1993)	POL		01:14:12,00	00:09:26,00(18)	00:09:26,00(18)	00:09:26,00(18)	00:09:26,00(18)	00:09:26,00(18)
29	Witkowski Rafał (1974)	POL	Poseidon Eppenheim	01:14:50,00	00:11:33,00(46)	00:11:33,00(46)	00:11:33,00(46)	00:11:33,00(46)	00:11:33,00(46)
30	Palider Jan (1991)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:15:32,00	00:07:37,00(3)	00:07:37,00(3)	00:07:37,00(3)	00:07:37,00(3)	00:07:37,00(3)
31	Nowak Piotr (1971)	POL	RockMachine - Cyklomax	01:15:45,00	00:09:40,00(20)	00:09:40,00(20)	00:09:40,00(20)	00:09:40,00(20)	00:09:40,00(20)
32	SAMBAK TADEUSZ (1969)	POL	Cambridgeshire Tri	01:16:17,00	00:11:46,00(51)	00:11:46,00(51)	00:11:46,00(51)	00:11:46,00(51)	00:11:46,00(51)
33	Vorel Tomáš (1974)	CZE	SK Jiří Team	01:16:21,00	00:12:42,00(66)	00:12:42,00(66)	00:12:42,00(66)	00:12:42,00(66)	00:12:42,00(66)
34	Rosiński Artur (1993)	POL	xTRI.pl Multisport Team	01:16:40,00	00:11:47,00(52)	00:11:47,00(52)	00:11:47,00(52)	00:11:47,00(52)	00:11:47,00(52)
35	Wasilewski Ryszard (1950)	CZE	TKKF Triathlon Dąbrowa Górnicza	01:17:04,00	00:11:15,00(39)	00:11:15,00(39)	00:11:15,00(39)	00:11:15,00(39)	00:11:15,00(39)
36	Grabowski Piotr (1982)	POL	PSV Braunschweig	01:17:31,00	00:12:44,00(67)	00:12:44,00(67)	00:12:44,00(67)	00:12:44,00(67)	00:12:44,00(67)
37	Lužná Anna (1993)	CZE	Triatlon Team Opava z. s.	01:17:51,00	00:10:45,00(31)	00:10:45,00(31)	00:10:45,00(31)	00:10:45,00(31)	00:10:45,00(31)
38	Kozielski Lesław (1984)	POL	Teplice	01:18:04,00	00:12:03,00(57)	00:12:03,00(57)	00:12:03,00(57)	00:12:03,00(57)	00:12:03,00(57)
39	Szołtysik Damian (1957)	POL	Myslibořice	01:18:21,00	00:12:19,00(60)	00:12:19,00(60)	00:12:19,00(60)	00:12:19,00(60)	00:12:19,00(60)

40	Tchórzewski Piotr (1976)	POL	SKK2 Prostějov	01:18:40,00	00:11:11,00(38)	00:11:11,00(38)	00:11:11,00(38)	00:11:11,00(38)	00:11:11,00(38)
41	ŻEŚLAWSKI ROBERT (1972)	POL	HSK-cycling team	01:19:24,00	00:11:49,00(54)	00:11:49,00(54)	00:11:49,00(54)	00:11:49,00(54)	00:11:49,00(54)
42	Jurczyk Krzysztof (1976)	POL	TKKF Triathlon Dąbrowa Górnicza	01:19:53,00	00:11:45,00(49)	00:11:45,00(49)	00:11:45,00(49)	00:11:45,00(49)	00:11:45,00(49)
43	Zajfert Stanisław (1948)	POL	TKKF Triathlon DG	01:20:39,00	00:10:40,00(28)	00:10:40,00(28)	00:10:40,00(28)	00:10:40,00(28)	00:10:40,00(28)
44	Waszkiewicz Tomasz (1974)	POL	AC Falcon Rokycany	01:20:39,00	00:10:34,00(26)	00:10:34,00(26)	00:10:34,00(26)	00:10:34,00(26)	00:10:34,00(26)
45	Lužný Ivo (1965)	CZE	TTC OLOMOUC	01:21:20,00	00:11:54,00(55)	00:11:54,00(55)	00:11:54,00(55)	00:11:54,00(55)	00:11:54,00(55)
46	Pietruszka Rafał (1977)	POL	Swim-Sport Kraków	01:21:41,00	00:11:55,00(56)	00:11:55,00(56)	00:11:55,00(56)	00:11:55,00(56)	00:11:55,00(56)
47	Siwczuk Aleksandra (1981)	POL	HANNAH	01:21:43,00	00:11:01,00(35)	00:11:01,00(35)	00:11:01,00(35)	00:11:01,00(35)	00:11:01,00(35)
48	Łukowski Dariusz (1964)	POL	KP Pardubice	01:21:45,00	00:13:22,00(71)	00:13:22,00(71)	00:13:22,00(71)	00:13:22,00(71)	00:13:22,00(71)
49	Syryjczyk Bartłomiej (1980)	POL	TGM SUŠICE	01:22:12,00	00:10:54,00(34)	00:10:54,00(34)	00:10:54,00(34)	00:10:54,00(34)	00:10:54,00(34)
50	Niżnik Iwona (1980)	POL	Napajedla	01:22:34,00	00:10:07,00(24)	00:10:07,00(24)	00:10:07,00(24)	00:10:07,00(24)	00:10:07,00(24)
51	Szyda Krzysztof (1978)	POL	Venci tým Ústí nad Orlicí	01:22:38,00	00:12:50,00(68)	00:12:50,00(68)	00:12:50,00(68)	00:12:50,00(68)	00:12:50,00(68)
52	Římanová Monika (1974)	CZE		01:22:50,00	00:11:27,00(43)	00:11:27,00(43)	00:11:27,00(43)	00:11:27,00(43)	00:11:27,00(43)
53	Tuszni Grzegorz (1990)	POL	TJ Slovan Podlesí	01:23:03,00	00:12:32,00(63)	00:12:32,00(63)	00:12:32,00(63)	00:12:32,00(63)	00:12:32,00(63)
54	Kolanko Wiktor (1990)	POL	Alexandria	01:23:24,00	00:13:20,00(70)	00:13:20,00(70)	00:13:20,00(70)	00:13:20,00(70)	00:13:20,00(70)
55	Sitarski Bartłomiej (1969)	POL	Alexandria	01:23:24,00	00:12:36,00(64)	00:12:36,00(64)	00:12:36,00(64)	00:12:36,00(64)	00:12:36,00(64)
56	Anielski Łukasz (1975)	POL	AVEN SOSNOWIEC POLAND	01:24:04,00	00:10:42,00(29)	00:10:42,00(29)	00:10:42,00(29)	00:10:42,00(29)	00:10:42,00(29)
57	Goetzen Robert (1966)	POL	TJ Sokol Jehnědí	01:25:12,00	00:10:27,00(25)	00:10:27,00(25)	00:10:27,00(25)	00:10:27,00(25)	00:10:27,00(25)
58	Lis Mariusz (1974)	POL	TJ HOSTIVICE	01:26:33,00	00:13:15,00(69)	00:13:15,00(69)	00:13:15,00(69)	00:13:15,00(69)	00:13:15,00(69)
59	Syryjczyk Marta (1976)	POL	TGM SUŠICE	01:26:46,00	00:10:03,00(23)	00:10:03,00(23)	00:10:03,00(23)	00:10:03,00(23)	00:10:03,00(23)
60	Szafraniec Adam (1980)	POL	Zbiroh	01:26:47,00	00:15:21,00(87)	00:15:21,00(87)	00:15:21,00(87)	00:15:21,00(87)	00:15:21,00(87)
61	Paliderová Alena (1994)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:27:02,00	00:08:37,00(12)	00:08:37,00(12)	00:08:37,00(12)	00:08:37,00(12)	00:08:37,00(12)
62	Lany Emilia (1983)	POL	E-ON TÁBOR	01:27:19,00	00:12:15,00(59)	00:12:15,00(59)	00:12:15,00(59)	00:12:15,00(59)	00:12:15,00(59)
63	Marczak Krzysztof (1971)	POL	Hořovice	01:27:38,00	00:14:47,00(84)	00:14:47,00(84)	00:14:47,00(84)	00:14:47,00(84)	00:14:47,00(84)
64	Kapała Katarzyna (1984)	POL	TJ Sokol Jehnědí	01:27:47,00	00:11:19,00(40)	00:11:19,00(40)	00:11:19,00(40)	00:11:19,00(40)	00:11:19,00(40)
65	Pietrzak Sandra (1989)	POL		01:27:57,00	00:07:48,00(5)	00:07:48,00(5)	00:07:48,00(5)	00:07:48,00(5)	00:07:48,00(5)
66	Wonko Adam (1954)	POL	Slavoj Obecnice	01:28:13,00	00:14:36,00(78)	00:14:36,00(78)	00:14:36,00(78)	00:14:36,00(78)	00:14:36,00(78)
67	Drzyzga Krzysztof (1978)	POL	Tri Club Dobruška	01:28:20,00	00:12:41,00(65)	00:12:41,00(65)	00:12:41,00(65)	00:12:41,00(65)	00:12:41,00(65)
68	Starostka Jacek (1974)	POL	KZ Kotwica	01:28:24,00	00:14:40,00(81)	00:14:40,00(81)	00:14:40,00(81)	00:14:40,00(81)	00:14:40,00(81)
69	PAPUGA Arkadiusz (1976)	POL	GO! NUTRIXION	01:28:25,00	00:11:29,00(45)	00:11:29,00(45)	00:11:29,00(45)	00:11:29,00(45)	00:11:29,00(45)
70	Urbańska Katarzyna (1981)	POL	JPK AXIS Jihlava	01:28:41,00	00:11:45,00(50)	00:11:45,00(50)	00:11:45,00(50)	00:11:45,00(50)	00:11:45,00(50)
71	Mularczyk Sebastian (1977)	POL	HSK-cycling team	01:29:40,00	00:12:26,00(61)	00:12:26,00(61)	00:12:26,00(61)	00:12:26,00(61)	00:12:26,00(61)
72	Słabosz Monika (1992)	POL	TKKF Triathlon Dąbrowa Górnicza	01:31:19,00	00:11:47,00(53)	00:11:47,00(53)	00:11:47,00(53)	00:11:47,00(53)	00:11:47,00(53)
73	Pietrowska Celina (1959)	POL	Cyklorenova Cvikov	01:31:45,00	00:14:45,00(82)	00:14:45,00(82)	00:14:45,00(82)	00:14:45,00(82)	00:14:45,00(82)
74	Wonko Ewa (1986)	POL	Slavoj Obecnice	01:31:58,00	00:11:43,00(48)	00:11:43,00(48)	00:11:43,00(48)	00:11:43,00(48)	00:11:43,00(48)
75	ŚCIAŻKO WOJCIECH (1980)	POL	Carla Dvůr Králové	01:32:21,00	00:12:03,00(58)	00:12:03,00(58)	00:12:03,00(58)	00:12:03,00(58)	00:12:03,00(58)
76	Szymczyzna Zdzisław (1958)	POL	MSK KURT SPORT	01:32:38,00	00:14:32,00(77)	00:14:32,00(77)	00:14:32,00(77)	00:14:32,00(77)	00:14:32,00(77)
77	Starostka Andrzej (1948)	POL	Klub biathlonu Letohrad	01:33:14,00	00:14:46,00(83)	00:14:46,00(83)	00:14:46,00(83)	00:14:46,00(83)	00:14:46,00(83)
78	Adamczyk Tomasz (1982)	POL	Pardál team	01:33:26,00	00:10:52,00(33)	00:10:52,00(33)	00:10:52,00(33)	00:10:52,00(33)	00:10:52,00(33)
79	Materová Hana (1963)	CZE	Sportovní klub JIŘÍ TEAM OSTRAVA	01:33:29,00	00:13:25,00(72)	00:13:25,00(72)	00:13:25,00(72)	00:13:25,00(72)	00:13:25,00(72)
80	Skop Michał (1970)	POL	Sokol Lišnice	01:33:30,00	00:13:29,00(73)	00:13:29,00(73)	00:13:29,00(73)	00:13:29,00(73)	00:13:29,00(73)
81	Rosiak Grzegorz (1975)	POL	Cyklocentrum Choceń	01:35:48,00	00:14:37,00(79)	00:14:37,00(79)	00:14:37,00(79)	00:14:37,00(79)	00:14:37,00(79)
82	Rosiak Gabriela (1982)	POL	Cyklocentrum Choceń	01:35:48,00	00:14:38,00(80)	00:14:38,00(80)	00:14:38,00(80)	00:14:38,00(80)	00:14:38,00(80)

83	Dikta Ewelina (1992)	POL	Lukovplast	01:36:02,00	00:13:30,00(74)	00:13:30,00(74)	00:13:30,00(74)	00:13:30,00(74)	00:13:30,00(74)
84	Wojciechowski Janusz (1951)	POL	MSK KURT SPORT	01:36:23,00	00:15:09,00(86)	00:15:09,00(86)	00:15:09,00(86)	00:15:09,00(86)	00:15:09,00(86)
85	Wojtyszka Renata (1972)	POL	EPO - TEAM	01:37:26,00	00:16:04,00(90)	00:16:04,00(90)	00:16:04,00(90)	00:16:04,00(90)	00:16:04,00(90)
86	Kozdra Krzysztof (1966)	POL	Alexandria	01:38:59,00	00:14:28,00(75)	00:14:28,00(75)	00:14:28,00(75)	00:14:28,00(75)	00:14:28,00(75)
87	Mikołajski Damian (1982)	POL	EPO - TEAM	01:45:17,00	00:15:31,00(89)	00:15:31,00(89)	00:15:31,00(89)	00:15:31,00(89)	00:15:31,00(89)
88	Pająk Tomasz (1978)	POL	Alexandria	01:46:23,00	00:15:06,00(85)	00:15:06,00(85)	00:15:06,00(85)	00:15:06,00(85)	00:15:06,00(85)
89	Ginalski Zbigniew (1938)	POL	TKKF Triathlon Dąbrowa Górnicza	01:47:46,00	00:15:24,00(88)	00:15:24,00(88)	00:15:24,00(88)	00:15:24,00(88)	00:15:24,00(88)
90	Polakowska Mirela (1972)	POL	ATSV Lenzing	01:49:10,00	00:14:29,00(76)	00:14:29,00(76)	00:14:29,00(76)	00:14:29,00(76)	00:14:29,00(76)
91	Lipińska Jolanta (1951)	POL	Jablonné nad Orlicí	02:56:49,00	00:17:50,00(91)	00:17:50,00(91)	00:17:50,00(91)	00:17:50,00(91)	00:17:50,00(91)
DNF	PODSIADŁO JAN (1977)	POL	TKKF Triathlon Dąbrowa Górnicza		00:11:35,00()	00:11:35,00()	00:11:35,00()	00:11:35,00()	00:11:35,00()
DNF	Copa Ryszard (1980)	POL			00:09:53,00()	00:09:53,00()	00:09:53,00()	00:09:53,00()	00:09:53,00()
DNF	Pustułka Wojciech (1972)	POL	EPO - TEAM		00:09:20,00()	00:09:20,00()	00:09:20,00()	00:09:20,00()	00:09:20,00()
DNF	Rawluk Damian (1979)	POL	xTRI.pl Multisport Team		00:10:33,00()	00:10:33,00()	00:10:33,00()	00:10:33,00()	00:10:33,00()
DNF	Ptak Wojciech (1985)	POL	Dunajklub Kamzík Bratislava		00:09:19,00()	00:09:19,00()	00:09:19,00()	00:09:19,00()	00:09:19,00()
DNF	Zwonek Paweł (1969)	POL	Alexandria		00:11:39,00()	00:11:39,00()	00:11:39,00()	00:11:39,00()	00:11:39,00()
DNF	Bodak Jacek (1980)	POL	SKK2 Prostějov		00:13:11,00()	00:13:11,00()	00:13:11,00()	00:13:11,00()	00:13:11,00()

Generováno dne 15.04.2026 02:40